
Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 

 
Determinazione del Segretario Comunale 

 
L’anno DUEMILAVENTITRE addì DIECI del mese di GIUGNO, nell’Ufficio Segreteria del Comune di Giarole 
sito al piano terra del Palazzo Comunale, il Signor SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo, Segretario Comunale del 
Comune di Giarole; 
 

VISTA la deliberazione G.C. n. 53 in data odierna avente ad oggetto: “Approvazione bozza di convenzione 
tra il Comune di Giarole e l’Istituto Comprensivo “Don Milani” di Ticineto per lo svolgimento di alcune funzioni 
di competenza comunale per il periodo estivo 03/07/2023 – 21/07/2023.”; 
 
CONSIDERATO CHE la spesa prevista per l’attuazione della predetta Convenzione è pari a € 350,00 da 
corrispondere all’Istituto “Don Milani” di Ticineto entro il 10 agosto p.v.; 
 
RICHIAMATO il Bilancio di Previsione per l’Esercizio 2023/2025, regolarmente approvato; 
 
RITENUTO doveroso ed opportuno provvedere in merito; 
 
RITENUTO il presente atto regolare sotto il profilo della regolarità tecnico-amministrativa e contabile; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
Visto il Regolamento di Contabilità; 
 
Tutto ciò premesso, 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, l’importo di € 350,00 a favore dell’Istituto 

Comprensivo “Don Milani” di Ticineto al codice di bilancio 04.06.1 voce 1900/10/1 Bilancio 2023/2025 

gestione competenza; 

2) di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato, entro la scadenza prevista; 

3) di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del visto da parte del 
Responsabile dei servizi finanziari. 

 
Giarole, 10/06/2023 

                                                                                                                             Il Segretario Comunale 
             f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 
 

Visto per la copertura finanziaria come sopra indicata. 
Giarole, 10/06/2023 

                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                            f.to AMELOTTI Dr. Fabio 

 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi, nel sito 
web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32 comma 1 legge 18 giugno 2009, n.69) 

 
Giarole, 07/10/2023 

                                          Il Segretario Comunale 
f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

N. 54 

Data 10/06/2023 

 
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE delle spese relative all’organizzazione del centro 
estivo comunale 2023 – convenzione tra il Comune di Giarole e l’Istituto 
Comprensivo “Don Milani” 
 


